ACTA DE RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS POR LOS CONVOCADOS

CONVOCATORIA No. 003 PARA CONTRATACION DE INGENIEROS DE SISTEMAS Y DISENADOR
GRAFICO POR PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

En San Juan de Pasto., a los 11 dias del mes de Septiembre del 2018, dentro de los plazos fijados
seglin cronograma, se recepciono las correspondientes objeciones, se procedio a su verificacion y

correccion.

A continuacién se publica el listado definitivo de convocados a las pruebas de seleccion que se
llevara a cabo el dia jueves 13 de septiembre 8:30 a.m. en Centro de Informatica, Edificio
Tecnolégico, Torobajo, oficina 205
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1085913479 1 10 20 CUMPLE 10

1085264513 1 10 30 CUMPLE 10

1085281587 1 10 30 CUMPLE 10

1085317415 i 10 1.67 CUMPLE 10

1085930160 1 10 8 CUMPLE 10

12752861 i 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085303462 1 10 15 CUMPLE 10

1085254352 1 10 20 CUMPLE 10

1088589096 1 10 30 CUMPLE 10 EGRESADO
DISTINGUIDO

1088735910 1 10 0 CUMPLE 10 EGRESADO
DISTINGUIDO

1124853051 1 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1124856559 1 10 10 CUMPLE 10

1085269266 1 10 30 CUMPLE 10

1085289526 1 10 7.5 CUMPLE 10

1085300883 2 10 4.4 CUMPLE 10

1085298583 3 10 15 CUMPLE 10

1085316602 3 10 0 CUMPLE 10 EGRESADA
DISTINGUIDA

1085281693 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085283065 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1087407949 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1026569205 3 10 20 CUMPLE 10

1085251315 3 10 3.33 CUMPLE 10

1131084617 3 10 30 CUMPLE 10 EGRESADO
DISTINGUIDO

87070476 3 10 5 CUMPLE 10

1085300999 3 10 6.6 CUMPLE 10




1085296520 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085264901 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085265951 3 10 21.67 CUMPLE 10

1085297096 3 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085302284 4 0 0 NO CUMPLE 10 NO CUMPLE CON EL
TITULO
PROFESIONAL
REQUERIDO

87064140 4 10 0 CUMPLE 10

12751719 4 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA

1085245609 4 10 30 CUMPLE 10

12751712 4 10 30 CUMPLE 10

1085306767 4 10 0 NO CUMPLE 10 EXPERIENCIA  NO
CERTIFICADA EN EL
AREA
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